[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
27.03.2015

                           №  32
Об особенностях составления месячной и квартальной бюджетной отчетности, сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений
         В соответствии с пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в порядке1, установленном Министерством Финансов Российской Федерации, приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления месячной и квартальной отчетности главными распорядителями средств муниципального района, муниципальными образованиями (поселениями) района (приложение 1).
 2. Утвердить прилагаемый Порядок составления сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений (приложение 2).
3. Отделам финансового управления администрации района осуществлять:

- анализ отчетов главных распорядителей средств муниципального района, муниципальных образований (поселений) района в части плановых и исполненных показателей;

- обратить внимание на наличие дебиторской и просроченной кредиторской задолженности, показателей «Справочной таблицы к отчету об исполнении консолидированного бюджета».
4. Отделу учета, отчетности и контрольной работы финансового управления довести данный приказ до главных распорядителей средств муниципального района, муниципальных образований (поселений) района.

         5. Признать утратившим силу приказ финансового управления от 30 сентября 2013 года № 83 «Об особенностях составления и представления месячной и квартальной бюджетной отчетности, сводной квартальной бухгалтерской отчетности бюджетных учреждений».
______________
11)Инструкция о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н
2)Инструкция о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25 марта 2011 года № ЗЗн
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учета, отчетности и контрольной работы.

7. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район в пределах информационного ресурса финансового управления.
Заместитель главы района,

начальник финансового управления                                     Л.В. Ахмерова